

Årsredovisning

för

Arema Heavy Rental Sverige AB

556883-2686

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2026-03-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Björn Janström, Styrelseledamot
2026-03-21

Styrelsen och verkställande direktören för Arema Heavy Rental Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Arema Heavy Rental Sverige AB är ledande i Sverige när det gäller uthyrning av tyngre entreprenadmaskiner till anläggning, industri, hamn, recycling och bygg. Företaget har stor fokus på att ligga i framkant när det gäller den senaste tekniken och miljömötenalternativ. Allt med målet att skapa hållbara värden för kunder och Arema. Arema utvecklas och är ständigt växande med kunder som uppskattar vår flexibilitet, snabbhet, moderna maskinflotta och våra medarbetare med specialkunskap. Arema är ett modernt och tillförlitligt företag med stort fokus på personal och kundnöjdhet, vi har egna fullserviceanläggningar från Malmö i söder till Skellefteå i norr.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Heavy Rental Group AB, org nr 559335-0266, med säte i Arlöv.

Företaget har sitt säte i Burlövs kommun/Skåne län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen uppgick till 179,9 mkr (179,3 mkr). Rörelseresultatet ökade till 37,7 mkr (36,2 mkr) och resultat efter finansiella poster uppgick till 29,1 mkr (26,4 mkr). Årets resultat uppgick till 5,7 mkr (0,1 mkr).

Under året genomfördes investeringar i materiella anläggningstillgångar om 106,6 mkr (69,7 mkr), vilket stärker bolagets maskinpark och långsiktiga konkurrenskraft. Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 70,5 mkr (76,7 mkr).

Årsöversikt (tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	179 883	179 277	112 943	94 853
Resultat efter finansiella poster	29 091	26 426	4 714	13 364
Soliditet (%)	28	25	21	21

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Aktieägar- tillskott	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	10 000 000	2 227 924	146 151	12 474 075
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			146 151	-146 151	0
Årets resultat				5 650 147	5 650 147
Belopp vid årets utgång	100 000	10 000 000	2 374 075	5 650 147	18 124 222

Villkorade, ännu ej återbet, aktieägartillskott uppgår per 251231 till 10 000 000 SEK (10 000 000 SEK)

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	12 374 075
årets vinst	5 650 147
	18 024 222
disponeras så att i ny räkning överföres	18 024 222
	18 024 222

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Nettoomsättning		179 882 949	179 276 516
Övriga rörelseintäkter	2	7 727 769	6 185 114
		187 610 718	185 461 630
Rörelsens kostnader			
Uthyrningskostnader		-61 845 127	-66 216 390
Övriga externa kostnader	3, 4	-26 884 386	-31 026 215
Personalkostnader	5	-26 162 248	-23 393 741
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-34 607 120	-28 212 429
Övriga rörelsekostnader		-448 483	-372 529
		-149 947 364	-149 221 304
Rörelseresultat	6	37 663 354	36 240 326
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7	71 361	91 583
Räntekostnader och liknande resultatposter	8	-8 643 982	-9 906 299
		-8 572 621	-9 814 716
Resultat efter finansiella poster		29 090 733	26 425 610
Bokslutsdispositioner	9	-21 000 000	-26 244 656
Resultat före skatt		8 090 733	180 954
Skatt på årets resultat	10	-2 440 586	-34 803
Årets resultat		5 650 147	146 151

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	11	858 381	1 747 513
		858 381	1 747 513
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	12	395 950	468 376
Maskiner och andra tekniska anläggningar	13, 14	333 782 455	279 290 799
		334 178 405	279 759 175
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	15	0	5 490
		0	5 490
Summa anläggningstillgångar		335 036 786	281 512 178
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter		2 676 107	2 568 676
Färdiga varor och handelsvaror		728 883	314 883
		3 404 990	2 883 559
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		18 861 358	18 560 938
Fordringar hos koncernföretag		138 132	3 995 252
Övriga fordringar		9	2 878 203
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	16	2 261 893	5 172 556
		21 261 392	30 606 949
<i>Kassa och bank</i>	14, 17	5 424 858	5 137 834
Summa omsättningstillgångar		30 091 240	38 628 342
SUMMA TILLGÅNGAR		365 128 026	320 140 520

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	18, 19		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Övertaget kapital vid absorption		-11 326 085	-11 326 085
Erhållet aktieägartillskott		10 000 000	10 000 000
Balanserad vinst eller förlust		13 700 160	13 554 009
Årets resultat		5 650 147	146 151
		18 024 222	12 374 075
Summa eget kapital		18 124 222	12 474 075
Obeskattade reserver	20	105 450 000	84 450 000
Avsättningar			
Uppskjuten skatteskuld	21, 22	702 538	497 490
Summa avsättningar		702 538	497 490
Långfristiga skulder	23		
Skulder till kreditinstitut	14, 24	127 726 209	111 410 370
Skulder till koncernföretag	24	15 650 000	19 550 000
Summa långfristiga skulder		143 376 209	130 960 370
Kortfristiga skulder	23		
Skulder till kreditinstitut	14	63 717 272	62 150 622
Förskott från kunder		94 630	88 330
Leverantörsskulder		19 496 976	17 954 667
Skulder till koncernföretag		4 917 446	4 868 345
Aktuella skatteskulder		2 082 023	246 561
Övriga skulder		2 615 418	1 584 342
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	25	4 551 292	4 865 718
Summa kortfristiga skulder		97 475 057	91 758 585
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		365 128 026	320 140 520

Kassaflödesanalys	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		29 090 734	26 425 610
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet		29 093 056	28 212 429
Betald inkomstskatt		-400 076	-99 693
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		57 783 714	54 538 346
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av varulager och pågående arbete		-521 430	459 396
Förändring av kundfordringar		-300 421	709 783
Förändring av kortfristiga fordringar		9 610 036	-183 458
Förändring av leverantörsskulder		1 542 309	6 667 114
Förändring av kortfristiga skulder		2 374 641	14 539 061
Kassaflöde från den löpande verksamheten		70 488 849	76 730 242
Investeringsverksamheten			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-106 636 537	-69 671 674
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		24 018 873	0
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar		-5 490	-20 000 000
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-82 623 154	-89 671 674
Finansieringsverksamheten			
Finansieringsverksamheten		12 421 329	18 078 397
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		12 421 329	18 078 397
Årets kassaflöde		287 024	5 136 965
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		5 137 834	434
Likvida medel vid årets slut		5 424 858	5 137 399

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärdet om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde där anskaffningar (maskiner) överstigande 250KSEK skrivs tillgångarna av över 120 månader med ett beräknat restvärde om 20%. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill	20 %
----------	------

Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar.

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 %
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10-13 %

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatter

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Fördelning övriga rörelseintäkter

	2025	2024
Fördelning övriga rörelseintäkter		
Försäljning mask/inv	6 899 450	5 306 474
Bidrag personal	2 305	194 248
Försäkringsersättningar	673 157	488 525
Övriga rörelseintäkter	152 571	195 868
	7 727 483	6 185 115

Not 3 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 13 153 935 (9 765 896) kronor.

Not 4 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2025	2024
Baker Tilly		
Revisionsuppdrag	146 680	176 286
	146 680	176 286

Not 5 Anställda och personalkostnader

	2025	2024
Medelantalet anställda		
Kvinnor	3	2
Män	40	30
	43	32

Löner och andra ersättningar

Styrelse och verkställande direktör	0	948 081
Övriga anställda	17 558 439	14 879 896
Övriga personalkostnader	876 641	301 622
	18 435 080	16 129 599

Sociala kostnader

Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	0	367 147
Pensionskostnader för övriga anställda	1 574 452	1 068 088
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	6 152 716	5 828 907
	7 727 168	7 264 142

Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader

	26 162 248	23 393 741
--	-------------------	-------------------

Könsfördelning bland ledande befattningshavare

Andel kvinnor i styrelsen	0 %	0 %
Andel män i styrelsen	100 %	100 %

Not 6 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2025	2024
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	5,2 %	8,1 %

Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	18,7 %	11,2 %
--	--------	--------

Not 7 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2025	2024
Ränteintäkter från koncernföretag	45 056	0
Övriga ränteintäkter	26 305	91 583
	71 361	91 583

Not 8 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2025	2024
Räntekostnader till koncernföretag	864 541	1 570 750
Övriga räntekostnader	7 779 441	8 335 549
	8 643 982	9 906 299

Not 9 Bokslutsdispositioner

	2025	2024
Förändring av överavskrivningar	21 000 000	26 244 656
	21 000 000	26 244 656

Not 10 Aktuell och uppskjuten skatt

	2025	2024
Aktuell skatt	2 402 044	99 693
Uppskjuten skatt	205 048	-64 890
Ändrad beskattning tidigare år	-166 506	0
Skatt på årets resultat	2 440 586	34 803

Redovisat resultat i skattepliktig verksamhet före skatt	8 090 733	180 954
Skatt beräknad enligt gällande skattesats (20.6%)	1 666 691	37 277
Ej avdragsgilla kostnader	602 493	202 684
Ej skattepliktiga intäkter	-1 968	-1 039
Andra skattemässiga avdrag	0	-139 226
Förändring uppskjuten skatt	205 048	0
Skatt hänförlig till tidigare års redovisade resultat i skattepliktig verksamhet	-166 506	0
Övriga ej avdragsgilla kostnader	134 828	-3
Redovisad skattekostnad	2 440 586	99 693

Not 11 Goodwill

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 039 796	200 000
Inköp	0	1 839 796
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 039 796	2 039 796
Ingående avskrivningar	-292 283	-40 000
Årets avskrivningar	-889 132	-252 283

Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 181 415	-292 283
--	-------------------	-----------------

Utgående redovisat värde	858 381	1 747 513
---------------------------------	----------------	------------------

Not 12 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	571 838	571 838
Inköp		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	571 838	571 838
Ingående avskrivningar	-103 462	-31 036
Årets avskrivningar	-72 426	-72 426
Utgående ackumulerade avskrivningar	-175 888	-103 462
Utgående redovisat värde	395 950	468 376

Not 13 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	389 922 089	256 729 436
Inköp	106 636 523	79 355 216
Försäljningar/utrangeringar	-32 858 559	-20 320 155
Övertagna tillgångar vid fusion	0	74 157 592
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	463 700 053	389 922 089
Ingående avskrivningar	-110 631 290	-67 115 154
Försäljningar/utrangeringar	14 359 254	10 755 991
Övertagna avskrivningar vid fusion	0	-26 384 407
Årets avskrivningar	-33 645 562	-27 887 720
Utgående ackumulerade avskrivningar	-129 917 598	-110 631 290
Utgående redovisat värde	333 782 455	279 290 799

Not 14 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckningar	10 000 000	10 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	295 761 674	233 561 378
	305 761 674	243 561 378

Not 15 Andra långfristiga fordringar, depositioner

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 490	0
Tillkommande fordringar	0	5 490
Avgående fordringar	-5 490	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	5 490
Utgående redovisat värde	0	5 490

Not 16 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2025-12-31	2024-12-31
--	-------------------	-------------------

Förutb. leasingavgifter	520 291	623 951
Förutbetalda hyreskostnader	902 232	351 110
Förutbetalda försäkringspremier	183 520	982 679
Övriga förutbetalda kostnader	655 850	3 214 816
	2 261 893	5 172 556

Not 17 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	10 000 000	10 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 18 Antal aktier och kvotvärde

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Antal A-Aktier	500	200
	500	

Not 19 Disposition av vinst eller förlust

	2025-12-31	2024-12-31
Förslag till vinstdisposition		
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:		
balanserad vinst	12 374 075	13 554 009
årets vinst	5 650 147	146 151
	18 024 222	12 374 075
disponeras så att		
i ny räkning överföres	18 024 222	12 374 075
	18 024 222	12 374 075

Not 20 Obeskattade reserver

	2025-12-31	2024-12-31
Ackumulerade överavskrivningar	105 450 000	84 450 000
	105 450 000	84 450 000

Not 21 Uppskjuten skatteskuld

	2025-12-31	2024-12-31
Belopp vid årets ingång	497 490	0
Årets avsättningar	426 184	562 380
Under året återförda belopp	-221 136	-64 890
Belopp vid årets utgång	702 538	497 490

Not 22 Uppskjuten skatt på temporära skillnader

**Uppskjuten skatt på temporära skillnader
2025-12-31**

Temporära skillnader	Uppskjuten skatteskuld	Netto
Makiner och Inventarier	702 538	702 538
	702 538	702 538

2024-12-31

Temporära skillnader	Uppskjuten skatteskuld	Netto
Maskiner och Inventarier	497 490	497 490
	497 490	497 490

Not 23 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 191 443 479 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-12-31	2024-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	127 726 209	111 410 370
	127 726 209	111 410 370

Av dessa förfaller 1 032 140 kr till betalning senare än 5 år efter balansdagen.

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	63 717 272	62 150 622
	63 717 272	62 150 622

Not 24 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Skulder som förfaller senare än fem år efter balansdagen		
Skulder till koncernföretag	15 650 000	19 550 000
	15 650 000	19 550 000

Not 25 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2025-12-31	2024-12-31
Beräknade upplupna lagstadgade sociala avgifter	866 970	816 888
Övriga upplupna kostnader	909 391	1 448 933
Upplupna löner	1 118 728	995 145
Upplupna semesterlöner	1 656 204	1 604 753
	4 551 293	4 865 719

Underskrifter

Årsredovisningen beslutades 2026-03-16

Burlöv

Per-Eric Troneus
Per-Eric Troneus
Ordförande
2026-03-16

Björn Janström
Björn Janström
Verkställande direktör
2026-03-16

Michael Haddleton
Michael Haddleton
Ledamot
2026-03-16

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-17

Henrik Nilsson
Henrik Nilsson
Auktoriserad revisor
